



This project is funded by the European Union.
Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.
هذا المشروع تم تمويله من قبل الاتحاد الأوروبي



ÖZEL SEKTÖR BÜLTENİ EKİM 2022

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM YENİ DÖNEME HAZIR

Avrupa Birliği tarafından Türkiye'deki Mülteciler için Mali Yardım Fonu (FRIT) kapsamında finanse edilen ve Alman Kalkınma Bankası (KfW) tarafından Milli Eğitim Bakanlığı iş birliği ile uygulanan Mesleki ve Teknik Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik Uyum Projesi (SEUP) 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılına Açılış Şenlikleri ile başladı.

Şenliklere 14 Eylül ile 21 Eylül tarihleri arasında, Bursa Ali Osman Sönmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Karaköprü GAP Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Mennan Usta Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Hatay Erol Bilecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ev sahipliği yaptı.



İş dünyası temsilcileri, Milli Eğitim Bakanlığı temsilcileri ile yenilenen atölyeleri gezdi.

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Sosyal Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı Korkut KOÇAK ve Mesleki ve Teknik Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik Uyum Projesi Koordinatörü Osman YALÇIN Açılış Şenlikleri'ne katıldı. Özel sektör temsilcileri, Milli Eğitim Bakanlığı temsilcileri ile yenilenen atölyeleri gezdi, atölye açılışlarına katıldı, öğrencilerle mesleki ve teknik eğitim hakkında sohbet etti.

SEUP 2022 - 2023 Eğitim ve Öğretim Yılı Açılış Şenliklerinde Atölye Ürünleri Sergilendi.



Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, SEUP 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı Açılış Şenlikleri'ne Adana Ticaret Odası Başkanı Atilla Menevşe, Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıranç, Adana Ticaret Borsası Başkanı Şahin Bilgiç, Adana Sanayi Odası Genel Sekreteri Bora Kocaman ve sektör temsilcileri katıldı. Öğrenciler, sektör temsilcilerine atölyelerinde ürettikleri ürünleri gösterdi.

ADANA MTAL'DEN ATÖLYE ŞOVU!



Açılış Şenliği'nde Avrupa Birliği desteği ile yürütülen SEUP Projesi kapsamında yenilenen atölyelerde üretilen ürünler sergilendi. Akıllı evler gibi pek çok alanda kullanılan sese duyarlı lambaya ilgi büyükü.



Karaköprü GAP Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne KfW Ziyareti!

Alman Kalkınma Bankası (KfW) Portföy Yöneticisi Salvatore Calanduccia Şanlıurfa'ya geldi. Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Sosyal Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı Korkut KOÇAK ile Portföy Yöneticisi Salvatore Calanduccia yenilenen atölyeleri gezdi. Öğrenciler, Calanduccia'ya Mobilya Teknolojileri Atölyesi'nde ürettikleri ürünleri hediye etti.



"MESLEĞİNDE UZMAN KİŞİLER YETİŞTİRMEYİ HEDEFLİYORUZ"

Açılış Şenlikleri'nde konuşan Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mahmut Aksoy; "Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak öğrencilerimizi yarınlara hazırlarken etik değerlere, ulaştığımız mesleği değerlere sahip mesleğin uzman kişiler yetiştirmeyi hedefliyoruz. Öğrencilerimizi çağın mesleğine ayak uyduran 21'nci yüzyılın becerilerini kazanmış donanımlı bireyler olarak yetiştirmeyi istiyoruz" dedi.



Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
Milas Sokak No 21 Teknikokullar
Yenimahalle, Ankara

+90 312 213 38 80
seupsosyal@meb.gov.tr



KFW

*Bu bülten Avrupa Birliği'nin finansal desteği ile hazırlanmıştır.
İçerik tamamen uygulayıcıların sorumluluğunda ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.